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ПРОТОКОЛ № 20
засідання постійної комісії

від 17 січня 2024 року о 10-00
вебплатформа Cisco WEBEX

	Всього членів комісії - 6

	Присутні - 5: 
Лехан О.М., Акулов В.В., 
Бочарнікова О.В., Куценко М.І., 
Онацька О.В.

Відсутні – 1: 
Львова О.В.



Запрошені:
Бондаренко Ольга Миколаївна – заступник керуючого справами, начальник управління з організаційних питань діяльності ради виконавчого апарату обласної ради. 
Салюкова Світлана Іванівна – заступник начальника управління, начальник відділу з питань депутатської діяльності, роботи постійних комісій та фракцій управління з організаційних питань діяльності ради виконавчого апарату обласної ради.
Гнатушок Андрій Миколайович – начальник управління з питань комунальної власності виконавчого апарату  обласної ради.
Горюнова Ірина Валеріївна – заступник директора Департаменту соціального захисту населення Харківської обласної військової адміністрації.


[bookmark: _GoBack]Лехан О.М. запропонувала обрати секретарем даного засідання Акулова В.В. у звязу із тим, що секретар комісії Бочарнікова О.В. знаходиться поза межами Харківської області і не може виконувати обов’язки секретаря у повному обсязі. 
ВИРІШИЛИ: Обрати секретарем засідання комісії Акулова В.В.
	Голосували:
	«за»
	-
	5;
	Лехан О.М., Бочарнікова О.В., 
Акулов В.В., Куценко М.І., Онацька О.В. 

	 
	«проти»
	-
	0;
	 

	 
	«утрим.»
	-
	0.
	 



	СЛУХАЛИ:
	Про затвердження порядку денного засідання постійної комісії.

	
	Доповідає: Лехан Ольга Михайлівна – голова постійної комісії. 



Голова комісії ознайомила членів комісії з проєктом порядку денного та запропонувала затвердити його в цілому.
Депутати підтримали дану пропозицію.

	ВИРІШИЛИ:
	Затвердити порядок денний засідання постійної комісії.

	Голосували:
	«за»
	-
	5;
	Лехан О.М., Бочарнікова О.В., 
Акулов В.В., Куценко М.І., Онацька О.В. 

	 
	«проти»
	-
	0;
	 

	 
	«утрим.»
	-
	0.
	 



ПОРЯДОК ДЕННИЙ
засідання постійної комісії

1. [bookmark: _Hlk122439113]Про проєкт розпорядження голови обласної ради «Про виконання обов’язків директора КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ “КРИЗОВИЙ СОЦІАЛЬНИЙ ЦЕНТР ДЛЯ ЖІНОК”».
2. Різне. 

1. СЛУХАЛИ: Про проєкт розпорядження голови обласної ради «Про виконання обов’язків директора КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ “КРИЗОВИЙ СОЦІАЛЬНИЙ ЦЕНТР ДЛЯ ЖІНОК”».
Доповідає: Гнатушок Андрій Миколайович – начальник управління з питань комунальної власності виконавчого апарату обласної ради.
Співдоповідає: Горюнова Ірина Валеріївна – заступник директора Департаменту соціального захисту населення Харківської обласної військової адміністрації.
[bookmark: _Hlk153203261]Гнатушок А.М. ознайомив членів комісії з проєктом розпорядження голови обласної ради та відповів на запитання.

ВИСТУПИЛИ: 
Лехан О.М. запропонувала погодити даний проєкт розпорядження голови обласної ради 
Депутати підтримали пропозицію голови постійної комісії.

ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодити проєкт розпорядження голови обласної ради «Про виконання обов’язків директора КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ “КРИЗОВИЙ СОЦІАЛЬНИЙ ЦЕНТР ДЛЯ ЖІНОК”».
	Голосували:
	«за»
	-
	5;
	Лехан О.М., Бочарнікова О.В., 
Акулов В.В., Куценко М.І., Онацька О.В.

	 
	«проти»
	-
	0;
	 

	 
	«утрим.»
	-
	0.
	 






Голова постійної комісії	                            Ольга ЛЕХАН



Секретар засідання 
постійної комісії	                        Василь АКУЛОВ
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